[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 июля   2014 года            № 31
О        внесении     изменений    в   Положение    о порядке

назначения      и       выплаты     пенсии      за   выслугу лет,

замещавшим     муниципальные      должности, должности

муниципальной   службы   ( муниципальные    должности

муниципальной       службы)     в                Администрации

Снегиревского  сельского  поселения Шумячского района

Смоленской   области  ( утвержденного    постановлением

Администрации     Снегиревского    сельского  поселения

№ 4 от 04.03.2010)
         На основании  Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25 – Ф  « О муниципальной службе в Российской Федерации» и Протеста  и.о прокурора Шумячского района на Положение о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы                            ( муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области ( утв. постановлением Администрации Снегиревского сельского поселения от 04.03.2010 года № 4),
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в Положение о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы                  ( муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующие изменения:
        -  пункт 4 части 2.3. статьи 2 «Порядок назначения пенсии за выслугу лет»  признать утратившим силу , статью 2 части 2.3 дополнить  абзацами следующего содержания :  «Уполномоченный орган направляет      межведомственный запрос о представлении справки о пенсии, указанной в части 3 статьи 2 настоящего закона, в орган осуществляющий пенсионное обеспечение в соответствии с федеральным законом.
      Заявитель вправе по собственной инициативе представить в уполномоченный орган справку о пенсии, указанной в части 3 статьи 2 настоящего закона, выданную органом, осуществляющим пенсионное обеспечение в соответствии с федеральным законом».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Снегиревского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.А.Тимофеев